בשל האמור, הואשם הנאשם, וכאמור - הודה בכך, והורשע, בביצוע עבירות של ניסיון לרצח לפי סעיף 305(1) של
חוק העונשין, התשל"ז-1977 וחבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 335(א)(1) וסעיף 333 ולפי סעיף

335(א1) וסעיף 333 של החוק.

הסדר הטיעון

ואת הודאתו והרשעתו במיוחס לו בכתב נגדו, הסדר הטיעון כלל חזרת הנאשם מכפירתו בכתב אישום מקורי, שהוגש
חופשיה ההגנה בעוד מאסר שנות 11 של עונשי לטיעון עצמה הגבילה המדינה - לעיל כאמור המתוקן.

ביחס ההחלטה זכות ושלילת "אוטומטי", באופן הילדים על הנאשם אפוטרופסות שלילת יישום לאפשר כדי באה,
לעתידם, מכוח החוק - סעיף 27א של חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תשכ"ב-1962, לאחר תיקון 19 משנת
2020. צעד זה, ולצדו - הסכמת הנאשם לגירושין מהמתלוננת, חסך ממנה מאבק משפטי פוטנציאלי ממושך ומכאיב,
נטילת של גרידא, לאמירה מעבר המחשה, גם בכך יש נזקיה. והטבת שיקומה בתהליך משמעותי נדבך הוא ומהווה

אחריות והכרה בפגיעה הקשה שמעשיו גרמו, לא רק למתלוננת, אלא, גם למשפחה כולה ולילדים.

השופט א' חזק:

אני מסכים.

אריאל חזק, שופט

לפיכך, הוחלט לגזור דינו של הנאשם, כאמור בחוות דעתו של כב' ס. הנשיאה, השופט א' ואגו.

הודעה זכות הערעור בתוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן היום, ל' חשוון תשפ"ג, 24 נובמבר 2022, במעמד הצדדים.

אריאל חזק, שופט אלון אינפלד, שופט אריאל ואגו, סגן הנשיאה
אב"ד